
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г. Магадан 

О прекращении полномочий аудитора 
Контрольно-счетной палаты Магаданской области 

В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Закона Магаданской области 
от 24 октября 2011 года № 1428-О3 «О Контрольно-счетной палате 
Магаданской области», статьей 10.12 Регламента Магаданской областной Думы, 
утвержденного постановлением Магаданской областной Думы от 13 февраля 
2004 года № 772, и на основании письменного заявления Пугиной Валерии 
Валериевны о прекращении полномочий аудитора Контрольно-счетной палаты 
Магаданской области Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т: 

1. Считать прекращенными полномочия аудитора Контрольно-счетной 
палаты Магаданской области Пугиной Валерии Валериевны и освободить 
ее от должности аудитора Контрольно-счетной палаты Магаданской. области 
30 ноября 2023 года. 

2. Направить настоящее Постановление в Контрольно-счетную палату 
Магаданской области. 

• 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 
и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 
Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001

